
ZARZĄDZENIE NR 571/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia szczególnego pełnomocnictwa Maciejowi 
Goniewicz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Maciejowi Goniewicz Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach do składania oświadczeń woli 
w imieniu Miasta Siemiatycze w ramach projektu „Lokalny Animator Sportu 
w roku 2023", w tym do: 

1) złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu; 

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych 
z realizacją projektu; 

3) podpisania umowy o dofinansowanie; 

4) podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie; 

5) wykonywania wszelkich innych czynności związanych z realizacją 
i rozliczaniem projektu. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia zobowiązań 
wynikających z realizacji projektu, jednak nie dłużej niż przez czas pełnienia 
funkcji Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach. 

§ 3. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D08A54-4567-4712-8CE5-1F87A99EFCBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




